UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TP

V/v tuyên truyền một số quy

định người dân cần tuân thủ

trong thời gian thực hiện giãn

cách xã hội và mức xử phạt vi

phạm pháp luật trong phòng,

chống dịch COVID-19

Vân Canh, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                              - UBMTTQVN và các hội, đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

     - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 732/STP-VB&XLVPHC

ngày 26/7/2021 của Sở Tư pháp Bình Định về việc tuyên truyền một số quy định

người dân cần tuân thủ trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội và mức xử phạt vi

phạm pháp luật trong phòng, chống dịch COVID-19; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, UBMTTQVN và các hội, đoàn

thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện đẩy mạnh tuyên truyền các nội dung tại Công văn nêu trên (gửi kèm theo

Công văn số 732/STP-VB&XLVPHC ngày 26/7/2021 của Sở Tư pháp Bình Định).

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, C2:

- Lưu: VT, TP (TH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Việt

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-06T09:42:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Thị Bích Vân<vandtb@vancanh.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T13:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:51:41+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Việt<vietnx@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-06T14:04:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-06T14:04:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-06T14:05:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!